Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 219» '

350904, r. Краснодар, Хутор Копанской, ул. Центральная, 39

ИНН 2311045544, КПП 231101001 Тел. (861)229-90-18

e-mail: detsad219(@kubannet.ru

ПРИКАЗ

« 09 » января 2024 г 19-ОВ

О назначении ответственного за организацию обработки

персональных данных

Bo исполнений требований Федерального закона от 27 июля 2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных», в целях выполнения мер, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным

законом приказываю: |

1. Назначить  воспитателя Головасичеву A.A. ответственным — за

организацию обработки персональных данных в МБДОУ МО T

Краснодар «Детский сад № 219».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

-

ао А Т. В0а

„РОНр „ф Э.
{_ч/%"" Wl L Й»

&'.‘ 2 Wil гг ъ \":

К) йзП ^ ;

д"-.?і-" М` ‚ САД N )

AV ОЧЬ
1\ " ‘\;I °

&S &
А с

;'_:.’ ь, -—
)

Заведующйий МБДОУ МО Heeit WO s
г. Краснодар «Детский сад № 219» = О.Э. Гончарова